Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ALMEIDA TOSCANO

ALTA

ARE EIRELI

ARTEMIS

ASEL

BRASCOEMP

CADAR

CCR

CENTRO LESTE

CENTRO OESTE

CONSERVASOLO

Emisséao:

Trecho

REFORMA SECR FAZENDA VESPASIANO
REFORMA SECR FAZENDA SANTA LUZIA

JURISDIAGAOQ /CIRCUN DO DEERMG

CONS DA CADEIAP UBLICA MAS DE
CONS DA CADEIAP UBLICA MAS DE

CAETE -BARAO DE COCAIS

30 A URG - JUIZ DE FORA
8ACRG DIAMANTINA

SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
SOB JURISDICAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS
SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS

9A CRGCURVELO

4° CRG BARBACENA

7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

REF DO HOS JILIA KUBITSCHEK EM BH

CAETE/BAR AO DE COCAIS

20A URG-FORMIGA
20A URG-FORMIGA

PAVAO-AGUAS FORMOSAS
PAVAO-AGUAS FORMOSAS

8A URG DIAMANTINA

40 A CORONEL FABRICIANO

38A URG-CAPELINHA

38A URG-CAPELINHA

32A URG-JUNUAUBA

34 A URG -SALINAS

26A URG- PARACATU

ANEL RODO DO SUL-MONTES CLAROS
ANEL RODO DO SUL-MONTES CLAROS
40 CRC -CORONEL FABRICIANO

37 CRG-JANUARIA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

TALUDE DE ATERRO-BELO HORIZONTE

06/jun/22

Contrato Medicao

001-2022A 202204
006-2022B 202204
Total da Firma:

24004-19A 202204
Total da Firma:

009-2021 202203
009-2021 202204
Total da Firma:

017-2021B 202204
Total da Firma:

22003-20A
22004-18A
22018-17B
22019-17B
22030-17A
22034-17B
22037-17B
22038-17A
22039-17B
22042-17B 202204
22043-17A 202204
Total da Firma:

202204
202204
202204
202204
202204
202204
202204
202204
202204

010-2021A 202203
Total da Firma:

22024-13A 202204
Total da Firma:

22011-20A 202203
22011-20A 202204
Total da Firma:

002-2021
002-2021
004-2021B
008-2022A
024-2021B
024-2021B
033-2021A
22007-20A
22008-20A
22013-20A
22013-20A
22015-17A 202204
22020-17B 202204
Total da Firma:

202203
202204
202204
202204
202203
202204
202204
202204
202204
202203
202204

00002-14A 202203
00002-14A 202204
00002-14A 202204
Total da Firma:

002-2022B 202204

DE
DE

DE

DE
DE

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DC

DM
DM

DC
DC
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DC
DC
DM
DM

DM
DM
DC

01/05/2022 até 31/05/2022
Dir.

Fonte

Outros
Outros
ALMEIDA TOSCANO

Outros
ALTA

Outros
Outros
ARE EIRELI

Tesouro
ARTEMIS

Outros
Outros
Recurso Préprio
Recurso Proprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Outros
BRASCOEMP

Tesouro
CADAR

Outros
Outros
CCR

Outros
Outros
Outros
Outros
Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
Outros
Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
CENTRO LESTE

Tesouro
Tesouro
Tesouro

CENTRO OESTE ASFALTO

DM

Tesouro

Valor Pago

5.657,56
10.375,86
16.033,42

215.630,83
215.630,83

101.331,03
90.263,03
191.594,06

48.358,69
48.358,69

464.718,19
426.838,50
329.091,99
333.513,04
420.479,71
558.946,79
549.870,03
171.880,83
829.653,06
356.180,85
483.571,10
4.924.744,09

227.780,50
227.780,50

2.409.277,49
2.409.277,49

257.147,08
955.639,36
1.212.786,44

743.302,01
100.791,67
588.014,47
693.279,15
35.791,88
49.593,64
94.279,40
262.290,34
567.065,70
732.015,74
339.248,59
538.907,82
304.617,48
5.049.197,89

222.528,37
4.240.911,55
608.767,30
5.072.207,22

528.794,24
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CONSERVASOLO

CONSOL

CONSTRUTORA ZAG

CONTECNICA

CONTEK

CROS

CS/PESAGEM/ DIEFRA

CS/PESAGEM/ESTEIO

CV CTEC ENGENHARIA

DURO NA QUEDA

DYNATEST

ECR

EFICIENCIA

EMCONBRAS

Emisséao:

Trecho

BAR DE TRIUNFO ,GOIANA,JUIZ DE
MANUTENCAO E CONSER DO

JUATUBA DIVISA

PISTA LMG/743 QUINTINOS ENTRO BR
CONTORNO DE CATAGUASES
CONTORNO DE CATAGUASES

19A URG ITAJUBA

19A URG ITAJUBA

19A UTG ITAJUBA

19A UTG ITAJUBA

IPANEMA/MANHUACU

MANUTENGAO DE RODOVIARIA -5A URG
29A URG MANHUMIRIM

NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA
NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA

CONCEIGAO DO MATO DENTRO - SERRO

32A CRG -JANAUB A/ NORTE

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG
VARGINHA,10% CRG,15* RRG E 19°RRG

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG
VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

EE PROFESSOR CAETANO AZEREDO
REFORMA DE ESCOLAEM VARGINHA

19A URG ITAJUBA

GESTAO SUSTENTAVEL DA MALHA ROD

1A URG BELO HORIZONTE
MG -265 SOB JURISDICAO DA 29A
MG -265 SOB JURISDICAO DA 29A

OBRA DE REFORMA DO PRE LUIZ DESSA

3A CRG PARA DE MINAS

06/jun/22

Contrato Medicao

019-2021A 202204
030-2021B 202204
Total da Firma:

24010-18B 202204
Total da Firma:

007-2022A
009-2021B
009-2021B
011-2021B
011-2021B
012-2021
012-2021
013-2021A
0172021 202204
032-2021B 202204
Total da Firma:

202204
202203
202204
202203
202204
202203
202204
202203

24015-13A 202203
24015-13A 202204
Total da Firma:

22004-17A 202204
Total da Firma:

22033-17A 202204
Total da Firma:

29007-17 202203
29007-17 202204
Total da Firma:

29007-17 202203
29007-17 202204
Total da Firma:

020-2021A 202202
027-2021B 202202
Total da Firma:

007-2021B 202204
Total da Firma:

003-2021 202203
Total da Firma:

006-2021B 202203
008-2021 202203
008-2021 202204
Total da Firma:

20028-18A 202202
Total da Firma:

22041-17A 202204
Total da Firma:

01/05/2022 até 31/05/2022

Dir. Fonte

DC Outros

DM  Tesouro
CONSERVASOLO

DM Recurso Proprio
CONSOL

DM  Outros
DC Tesouro
DC Tesouro
DM  Tesouro
DM  Tesouro
DM  Outros
DM Outros
DM Outros
DM  Tesouro
DM  Tesouro
CONSTRUTORA ZAG

DC Tesouro
DC Tesouro
CONTECNICA

DC Outros
CONTEK

DM Outros
CROS

DT  Outros
DT  Outros
CS/PESAGEM/ DIEFRA

DT  Outros
DT  Outros
CS/PESAGEM/ESTEIO

DE  Recurso Préprio
DE  Tesouro
CV CTEC ENGENHARIA

DM  Tesouro
DURO NA QUEDA

DG Outros
DYNATEST

DM  Tesouro
DM  Tesouro
DM  Tesouro
ECR

DE  Tesouro
EFICIENCIA

DM  Outros
EMCONBRAS

Valor Pago

1.3056.735,58
33.552,39
1.868.082,21

235.317,02
235.317,02

3.120.768,36
46.881,38
133.442,98
11.194,13
39.075,43
581.640,15
1.442.670,84
2.252.450,83
28,15
2.180.897,96
9.809.050,21

144.823,84
142.302,24
287.126,08

1.013.252,63
1.013.252,63

763.134,40
763.134,40

260.577,31
240.089,55
500.666,86

111.676,00
102.895,53
214.571,53

2.952,05
2.956,91
5.908,96

195.292,18
195.292,18

4.964,67
4.964,67

232.488,56
76.968,17
25.911,23

335.367,96

1.567,76
1.567,76

663.501,80
663.501,80
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

EMPAV

ENGEPLUS

ENGESOLO

EPAV

ETHOS

F.GETULIO VARGAS

FAGA PRODUGOES

FAGUNDES

GCT

GRECA

GUAXIMA

HORIZONTE

HOUER CONSULTORIA

Emissao:

Trecho

RECUPER EMERGENC 17 URG PONTE ~ 006-2022A 202204

Total da Firma:

SERRA DO SALITRE CARMO DO 003-2021E 202204
Total da Firma:
CONSTANTES DO LOTE 01 24010-13A 202204

Total da Firma:

RODOVIA MG/431 ITAUNA 22024-20A 202203

Total da Firma:

8 URG DIAMANTINA 009-2021A 202203
8 URG DIAMANTINA 009-2021A 202204
COUTO DE MAGALHAES DIAMANTNA 023-2021B 202204
MG190 ABADIA  DOURADOS 025-2021B 202203
MG190 ABADIA  DOURADOS 025-2021B 202204
18 URG-MONTE CARMELO 22004-20A 202204
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA 22032-17B 202204

Total da Firma:

PRESTAGAO DE SERVIGOS 002-2021 202202

Total da Firma:

RE DO PSCIP DO EDIFICIO SEDE DER 20010-20A 202204

Total da Firma:

REF DA ESCOLA DE SAUDE PUBLICA
PROJETOS DE REF NO INS SAO RAFAEL
PROJETOS WENCESLAU BRAZ ITAJUBA
PROJ. E.E DUQUE CAXIAS J. DE FORA

010-2016A
024-2021A
026-2021A 202202
028-2021B 202202
Total da Firma:

202202
202202

DIVERSAS URG 001-2021 202202
DIVERSAS URG 001-2021 202203
DIVERSAS URGS 002-2021F 202202
DIVERSAS URGS 002-2021F 202203
DIVERSAS URG 003-2021 202202
DIVERSAS URG 003-2021 202203
DIVERSAS URG 004-2021 202202
DIVERSAS URG 004-2021 202203

Total da Firma:

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

23082-06
23082-06 202204
23082-06 202204
Total da Firma:

202203

MUNICIPIO OB JRISDICAO DA29AURG  009-2022A 202204

Total da Firma:

MANUT RODQOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 202204

MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A 202204

MANUT RODOV 21CRG 22035-17A 202204
Total da Firma:

SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA
SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA

001-2021B 202203
001-2021B 202203

06/jun/22

Contrato Medigdo Dir.

DM

DE

DC

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DG

DE

DE
DE
DE
DE

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

DM
DC
DM

DM

DM
DM
DM

DE
DG

01/05/2022 até 31/05/2022

Fonte

Recurso Préprio
EMPAV

Outros
ENGEPLUS

Outros
ENGESOLO

Tesouro
EPAV

Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ETHOS

Outros
F.GETULIO VARGAS

Outros
FAGA PRODUGOES

Outros
Recurso Préprio
Outros
Outros
FAGUNDES

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
GCT

Outros
Outros
Outros
GRECA

Outros
GUAXIMA

Outros
Outros
Outros
HORIZONTE

Outros
Outros

Valor Pago

3.303.896,82
3.303.896,82

78.096,61
78.096,61

96.429,82
96.429,82

639.942,61
639.942,61

42.409,11
1.357.289,61
82.911,60
457.347,62
619.456,78
247.823,99
433.318,00
3.240.556,71

216.608,54
216.608,54

4.046,62
4.046,62

31.162,17

5.866,77
17.981,34
16.674,70
71.684,98

253.168,20
261.574,33
147.978,82
160.344,99
140.490,57
146.353,44
285.924 47
267.601,93
1.663.436,75

484.525,31
2.940.200,16
4.963.411,96
8.388.137,43

341.823,62
341.823,62

850.431,29
896.226,92
514.099,88
2.260.758,09

59.311,80
247.171,50
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

HOUER CONSULTORIA

JDS ENGENHARIA

KPE PERFORMANCE

LOMAE

M BORGES

MAISQUATRO

MARINS

MARKA

MINAS EMPR.

MSL CONSTRUCOES

NOVA ENGEVIX

OBJETIVA

OBRA DE ARTE

OBRAGEN

Emissao:

Trecho

SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA

5A CRG - UBA

RESNO TRECHO CONTOR DE
RESNO TRECHO CONTOR DE

CAETE BARAO DE COCAIS ROD
CONCEICAO DO MATO DENTRO-SERRO
AGUAS FORMOSAS PAVAO TEOFILO
AGUAS FORMOSAS PAVAO TEOFILO
RODOVIARIO SUL DE MONTES CLAROS

PONTE SOBRE RIO SAO FRANCISCO
PONTE SOBRE RIO SAO FRANCISCO

16A CRG-OLIVEIRA

22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

HEMOTERAPIA (HEMOMINAS) LAGOA

AMPLIACAO DE HOSPITAL EM
AMPLIACAO DE HOSPITAL EM

1URG BELO HORIZONTE

EE JOAO PINHEIRO SAO GONCALO

RIBEIRAO CACHORROS NA RODO VIA

CONSTR. PONDE RIO SAO DOMINGOS
RIBEIRAO CACHORROS NA RODO VIA

PONTE SOBRE RIO SAO FRANCISCO
PONTE SOBRE RIO SAO FRANCISCO

DIS REDE FAZ MATO GROSSO RIB

ELABORACAO DE PROJETO DE

29A URG
24 AURG
24 AURG

06/jun/22

01/05/2022 até 31/05/2022

Contrato Medigdo Dir. Fonte

001-2021B 202204
Total da Firma:

22024-18A 202204
Total da Firma:

002-2022A 202203
002-2022A 202204
003-2022A 202204
005-2021B 202204
006-2021 202203
006-2021 202204
24022-20A 202203
Total da Firma:

021-2021B 202203
021-2021B 202204
Total da Firma:

22026-17A 202204
22027-17B 202204
22040-17A 202204
Total da Firma:

017-2021A 202203
Total da Firma:

031-2021B 202202
031-2021B 202203
Total da Firma:

029-2021B 202204
Total da Firma:

022-2021A 202202
Total da Firma:

015-2021B 202204
Total da Firma:

014-2021 202204
016-2021B 202204
Total da Firma:

021-2021A 202203
021-2021A 202204
Total da Firma:

030-2021A 202202
Total da Firma:

002-20211 202204
Total da Firma:

22006-20A 202203
22012-20A 202203
22012-20A 202204

DE

DM

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

DC
DC

DM
DM
DM

DE

DE
DE

DM

DE

DC

DC
DC

DC
DC

DE

DE

DM
DM
DM

Outros

HOUER CONSULTORIA

Outros

Tesouro
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Outros

Outros

Tesouro

JDS ENGENHARIA

Outros
Outros
KPE PERFORMANCE

Outros
Outros
Outros
LOMAE

Outros
M BORGES

Outros
Outros
MAISQUATRO

Tesouro
MARINS

Outros
MARKA

Tesouro
MINAS EMPR.

Outros
Tesouro
MSL CONSTRUCOES

Outros
Outros
NOVA ENGEVIX

Outros
OBJETIVA

Outros
OBRA DE ARTE

Outros
Outros
Outros

Valor Pago

59.311,80
365.795,10

1.588.444,59
1.588.444,59

45.669,52
50.656,08
91.308,22
55.526,13
35.294,32
39.870,95
3.714,27
322.039,49

223.201,87
241.326,76
464.528,63

412.378,08
914.374,82
707.029,71
2.033.782,61

19.865,58
19.865,58

27.187,70
9.725,73
36.913,43

1.615.769,96
1.615.769,96

1.260,00
1.260,00

256.747,71
256.747,71

87.918,14
64.503,19
152.421,33

24.800,21
26.814,08
51.614,29

48.500,00
48.500,00

105.860,59
105.860,59

465.439,90
551.659,28
194.586,63
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

PAVESYS ENGENHARIA GESTAO SUSTENTAVEL DA MALHA ROD

PAVIDEZ

PORTO ASSUNGAO

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

STRATA

STRATURA

SYSTRA

TAMASA

Emisséao:

Trecho

UBERLANDIA MGC-497 ENTR BR
10 CRG - VARGINHA /SUL
10 CRG - VARGINHA /SUL

19A CRG- ITAJUBA
19A CRG- ITAJUBA

15 CRG -POCOS DE CALDAS
15 CRG -POCOS DE CALDAS

HOSPITAL TEOOFILO OTONI

MAN E CONSERVA GAO 17URG PONTE
17A URG-PONTE NOVAA

JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
1A CRG -BELO HORIZONTE

DIVERSAS URG
DIVERSAS URG
DIVERSAS URG'S
DIVERSAS URG'S
DIVERSAS URG
DIVERSAS URG
DIVERSAS URG

31 AURG-ITUIUTABA
11ACRG UBERLANDIA
11ACRG UBERLANDIA

MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS
MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS

DIVERSAS CRG'S
DIVERSAS CRG'S

GESTAO SUSTENTAVEL DA MALHA ROD
APOIO TECNICO AO DER/MG N AREAD
ENTR SAO JOSE D GOIABAL -CAVA
ENTR SAO JOSE D GOIABAL -CAVA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

OBRA DER NADIRETORIA (DE)

BR/135

MGC 367GALERIA DE COLCHAO RENO
MGC 367GALERIA DE COLCHAO RENO
SAO JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE

06/jun/22

01/05/2022 até 31/05/2022

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

003-2021F 202203
Total da Firma:

031-2021A 202204
22013-18A 202203
22013-18A 202204
22016-18A 202203
22016-18A 202204
22017-18A 202203
22017-18A 202204
Total da Firma:

029-2021A 202203
Total da Firma:

005-2022A 202204
22009-20A 202204
Total da Firma:

22010-19A 202204
22023-18A 202204
Total da Firma:

001-2021 202202
001-2021 202203
002-2021E 202202
002-2021E 202203
003-2021 202203
004-2021 202202
004-2021 202203
22005-20A 202204
22006-19A 202203
22006-19A 202204
22029-17B 202203
22029-17B 202204
29008-17A 202203
29008-17A 202204
Total da Firma:

003-20211 202203
24001-19A 202204
24008-20A 202202
24008-20A 202203
Total da Firma:

00001-17A 202204
Total da Firma:

014-2021B 202202
22010-20A 202204
Total da Firma:

034-2021B 202203
034-2021B 202204
22038-12A 202204

DG

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DM
DM

DM
DM

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DM
DM
DM
DM
DM
DT
DT

DG
DE
DC
DC

DM

DE
DM

DM
DM
DC

OBRAGEN

Outros

PAVESYS ENGENHARIA

Outros

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio

Outros
Outros

PAVIDEZ
Recurso Proprio

PORTO ASSUNGAO

Recurso Proprio
Outros
SAGENDRA

Outros
Outros
SEISAN

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
SITRAN

Outros
Outros
Tesouro
Tesouro
STRATA

Tesouro
STRATURA

Outros
Outros
SYSTRA

Outros
Outros
Tesouro

Valor Pago
1.211.685,81

110.592,16
110.592,16

235.784,31
162.755,81
612.810,90
771.977,60
1.036.260,19
685.636,88
811.343,81
4.316.569,50

46.410,00
46.410,00

1.929.431,11
1.049.211,48
2.978.642,59

668.533,86
730.701,97
1.399.235,83

253.168,19
261.574,32
147.978,81
160.344,98
286.843,99
285.924 47
267.601,92
592.819,14
513.434,95
386.582,83
295.265,33
387.810,97
195.198,11
248.095,29
4.282.643,30

6.619,55
26.451,09
57.079,63
56.361,75

146.512,02

3.239.414,88
3.239.414,88

308.016,04
116.174,43
424.190,47

10.877,90
30.758,77
3.136.982,01
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

TERRASA

TERRAYAMA

TRAVESSIA

VILASA

Emisséao:

Trecho

CORONEL FABRICIANO
CORONEL FABRICIANO

22A URG ARAGUAIMGC 367
22A URG ARAGUAIMGC 367
22A CRG -ARACUAI

27A CRG -PEDRA AZUL

25A CRG - UBERABA

1A URG BELO HORIZONTE

BRUMADINHO(INHOTIM)
BRUMADINHO(INHOTIM)

06/jun/22

01/05/2022 até 31/05/2022

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

005-2021 202203
005-2021 202204
Total da Firma:

034-2021A 202203
034-2021A 202204
22017-17B 202204
22022-17A 202204
22031-17B 202204
Total da Firma:

028-2021A 202204
Total da Firma:

22001-20A 202203
22001-20A 202204
Total da Firma:

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM

DC
DC

TAMASA

Tesouro
Tesouro
TERRASA

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
TERRAYAMA

Recurso Proprio
TRAVESSIA

Recurso Proprio
Recurso Proprio
VILASA

Total Geral:

Valor Pago
3.178.618,68

281.277,28
138.440,65
419.717,93

10.877,90
30.758,77
380.296,66
341.802,45
850.826,46
1.614.562,24

277.870,59
277.870,59

361.230,29
104.375,87
465.606,16

86.746.648,97
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